THV 2020/21

Landesliga Frauen Staffel 1
Nordhauser SV e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 17.10.2020 17:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

421001
420501

421120

421401

421401

421017

421401

421401

420711

421401

421109

421401

HSG Werratal 05
Thiringer HC 11l

HSG Erbstromtal-Eisenach
Nordhauser SV
Nordhauser SV

ESV Lok Meiningen
Nordhauser SV
Nordhauser SV

SG limenau/Kirchheim
Nordhauser SV

SV T&C Behringen/Sonn.

Nordhauser SV

nu .Dokument 013, erstellt am 23.05.2024 13:57 | Seite 1 von 1

Nordh&user SV
Nordhauser SV

Nordhauser SV

SG limenau/Kirchheim
SV T&C Behringen/Sonn.
Nordhauser SV

ESV Lok Meiningen
Thiringer HC 111
Nordhauser SV

HSG Werratal 05
Nordhauser SV

HSG Erbstromtal-Eisenach

33:34

Hallenverzeichnis

420501

420711

421001

421017

421109

421120

421401

Legende
\

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
zG

Erfurt, Sporthalle Mittelhauser StraRe
Mittelh&user Str. 21, 99089 Erfurt

limenau, lim-Sporthalle
Richard-Bock-StraBe 10, 98693 limenau

Breitungen, Sportzentrum
Riegelsweg 1, 98597 Breitungen

Meiningen, Multi-Halle
Moritz-Seebeck-Allee 6, 98617 Meiningen

Behringen,"Hainich-Sporthalle"
HauptstraRe 75, 99947 Behringen

Wutha-Farnroda,"Horselberghalle”

Ruhlaer Stral3e 43-45, 99848 Wutha-Farnroda

Nordhausen, Ballspielhalle
Hesseroder StralRe 36, 99734 Nordhausen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen




