THV 2020/21

Landesliga Frauen Staffel 1

Nordhäuser SV e.V.

Mannschaftsspielplan





			nis

420501	Erfurt, Sporthalle Mittelhäuser Straße Mittelhäuser Str. 21, 99089 Erfurt
420711	Ilmenau, Ilm-Sporthalle Richard-Bock-Straße 10, 98693 Ilmenau
421001	Breitungen, Sportzentrum Riegelsweg 1, 98597 Breitungen
421017	Meiningen, Multi-Halle Moritz-Seebeck-Allee 6, 98617 Meiningen
421109	Behringen, "Hainich-Sporthalle" Hauptstraße 75, 99947 Behringen
421120	Wutha-Farnroda,"Hörselberghalle" Ruhlaer Straße 43-45, 99848 Wutha-Farnroda
421401	Nordhausen, Ballspielhalle Hesseröder Straße 36. 99734 Nordhausen

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	\dots Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	Wertung gegen Heimmannschaft
WG	Wertung gegen Gastmannschaft
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	Begegnung wurde umgewertet
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen